∞ Engelsk. 13.11.1798 Joannes Wilhelmus, Defuncti Bertrami Pütz et **Maria Elisabetha Schumacher Legitimus vom Ohl**, et Anna Maria, Bertrami Cliever et Maria Sybilla Mybach legitima von der Horpen. Dispensati super 4to gradu consanguinitatis per Nuntiaturationem Palatino Bavaram et super 3bus Bannis, Coram me proprio Parocho et testibus: Bertramo, Christiano Putz, fratribus, Petro Krum, Bertramo Cliever, Patre, Joannes Alberto, fratribus sponsa [Traub. Engelsk., LK 319, S. 60].

∞ Engelsk. 20.1.1799 Joannes Henricus [Rommel]. Defunctorum [der Verstorbene] Lotharii Rommel et Adelheidis Miebach filius Legitimus aus dem Oberdorfe [und/mit] Anna Margaretha, Defunctorum **Joannes Wilhelmi Schumacher et Anna Margareta Berghoff, legitima vom Bücheler Hofe**. testibus: Christiano et Joanne Rommel, fratribus, ... [Traub. Engelsk., LK 319, S. 61].

*/~ Engelsk. 14./15.4.1799 **Anna Catharina [Schumacher]**. Parentes: **Petrus Schumacher et Maria Elisabetha Rommel vom Hofe zum Büchel**. Patrini: Joannes Rommel et **Anna Catharina Schumacher** [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 147].

*/~ Engelsk. 15./16.4.1799 **Maria Magdalena [Schumacher]**. Parentes: **Joannes Schumacher et Anna Catharina Miebach aus dem Dorfe**. Patrini: Petrus König et Maria Magdalena Rommel [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 147].

+/□ Engelsk. 3./5.12.1800 **Maria Magdalena, Joannis Schumacher et Anna Catharina Miebach Legitima aus dem Dorfe**. Alt 20 Monath [Beerdigungsbuch Engelsk., LK 320, S. 82].

∞ Engelsk. 10.2.1801 in Lindlahr, **Christianus, Petri Schumacher et Anna Maria Schmidt Legitimus von der Hard**, et Catharina, Adolphi Rappenhohn et Anna Maria Becker Legitima von Stolzenbach. Coram Parocho ibidem et testibus: **Petro Schumacher**, et aliis [Traub. Engelsk., LK 319, S. 72].

*/~ Engelsk. 14./15.3.1801 Joan, Joan Henricus Rommel et **Anna Margaretha Schumacher Aus dem Oberdorfe**. Patrini: Joannes Rommel et Anna Margaretha Schmidt [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 159].

*/~ Engelsk. 18./20.6.1801 **Catharina Elisabetha, Joan Peter Schumacher et Maria Elisabetha Rommel Vom Bücheler Hofe**. Patrini: **Joan Wilhelm Schumacher** et Catharina Elisabetha Schwamborn [Taufb. Engelsk., LK 318, S. 160].

∞ Engelsk. 25.6.1801 Joannes Wilhelmus Bickenbach, viduus von der Hard et Anna Margaretha Schmidt, Defuncti Antonii Schmidt et Anna Catharina Hamecher, Legitima von der Hard, praemissis Denuntiationibus

Coram me proprio et testibus: **Petro Schumacher**, Gerardo et Wilhelmo Schmidt, et aliis multis [Traub. Engelsk., LK 319, S. 73].